福建省教育厅办公室文件
闽教办师〔2018〕57号

福建省教育厅办公室关于做好2019届

省科研类引进生相关工作的通知

各本科高校：

为进一步深化我省与北京大学、清华大学、中国科学院大学的合作交流，吸引更多人才来闽就业创业，服务我省发展战略，省委组织部计划于11月5日-11月9日会同省教育厅、住建厅等部门赴三所高校举办历时5天的“人才福建周”活动，并为本科高校再引进一批科研类引进生。现就有关工作通知如下：

一、制定科研类引进生岗位需求和引进待遇

省委组织部决定今年继续面向北京大学、清华大学、中国科学院大学三所高校战略性选拔培养未来科研领军人才。各校要抓住良好时机，紧密结合“双一流”建设、应用型本科高校转型需要，结合学科建设和人才队伍建设需求，精心组织，周密安排，认真研究确定本校科研类引进生岗位需求数量和具体岗位招聘要求，制定符合学校实际且有竞争力的科研类引进生政策待遇，并参照范例（详见附件）填报科研类引进生需求征集表。科研类引进生全省不限总量。

二、认真做好科研类引进生引进的前期对接工作

为保证“人才福建周”活动的顺利开展，确保成功引才的数量和质量，各高校应发挥主观能动性，充分总结上届引进工作经验,认真做好招聘前期准备工作，并提前组织专门队伍赴相关高校，做好引进生政策和岗位需求的前期宣传和目标毕业生的沟通联系等前期对接工作。

三、其他事项

1.各招聘高校要派出相关领导和工作人员赴京参加相关系列活动，提前准备好本校科研类引进生政策宣传PPT和招聘宣传手册，详细介绍本校的教学、科研优势发展平台和引进生待遇政策，便于招聘工作的精准对接。具体行程另行通知。

2.科研类引进生需求征集表请于10月12日前通过EMS寄送我厅教师工作处，同时将电子材料发送至指定邮箱，文件名为“**（单位全称）科研类引进生需求征集表”。
联系人：曾广林，电话：0591-87091493、87832554（传真），电子邮箱：jytjsc@fjedu.gov.cn，地址：福州市鼓屏路162号福建省教育厅教师工作处（邮编：350003）。

为便于该项工作的沟通和安排，建立福建省高校高层次人才工作群，请各高校具体分管部门领导和经办同志加入QQ工作群（群号：293763776）。

附件：引进生需求征集表

                           福建省教育厅办公室

                           2018年9月28日

附件
科研类引进生需求征集表

单位：泉州师范学院

	序号
	单位
	部门岗位
	专业需求
	学历

要求
	用人单位

提供待遇
	设区市

提供待遇
	其他条件要求

	示例
	…学院
	法学院副教授或教授

（1人）

(直评方式确认)
	国际法
	博士
	由学校统一填写

（1）科研启动资金

（2）税前年收入

（3）列席单位重要会议

（4）提供住房或住房补贴
	由学校统一填写

	（1）代表性著作和论文；
（2）参与重大科研项目经历；

（3）行业执业资格证；

（4）国际大赛获奖情况；

（5）实践经历要求：如创业项目等

注：“设区市提供待遇”一栏由各用人单位与设区市人才办沟通后填报。

（此件主动公开）

	福建省教育厅办公室                        2018年9月29日印发